UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE ODONTOLOGIA

PET-ODONTOLOGIA

EDITAL Nº. 01, de 01 de julho de 2020.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL – ODONTOLOGIA (PET-ODONTOLOGIA)

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio do Programa de Educação Tutorial (PET)
do Curso de Odontologia da UFSM, torna público o Resultado Final da Seleção de
Estudantes Não Bolsistas do Grupo PET-Odontologia, através da Lista de Candidatos
Classificados e da Lista de Candidatos Suplentes. Sendo que todos os candidatos foram
aprovados, pois obtiveram média igual ou superior a 7(sete). Conforme abaixo:

Candidatos Classificados (em ordem alfabética):
Carmem Eduarda Rohr Flores
Luiz Fillipi Fleck
Renata Rodrigues Soilo

Candidatos Suplentes (em ordem de classificação por nota):
Rafaela Fernandes Borin  8,68
Gabriela Bernardon Peixoto Silva 8,50
Julia Menin Edelbluth   7,18
Gabriela do Amaral Silveira  7,01

Santa Maria, 30 de Julho de 2020.